Phụ lục V

MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ TÀU BIỂN ĐÓNG MỚI

(Bổ sung vào Quyết định số 51/2005/QĐ-BGTVT ngày 12 tháng 10 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ TÀU BIỂN ĐÓNG MỚI
Số:..................Ngày:........................
Kính gửi: ...........................................................................................
Đơn vị thiết kế:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:
Email:

Tên/ký hiệu thiết kế:

Các thông số chính của tàu:
Chiều dài (Lmax/L):
(m)
Chiều rộng (Bmax/B):
(m)
Chiều cao mạn (D):
(m)
Chiều chìm thiết kế lớn nhất (d):
(m)
Tổng dung tích (GT):

Trọng tải toàn phần (DW):
(T)
Số lượng thuyền viên tối đa trên tàu:
(người)
Số lượng hành khách/người khác tối đa trên tàu:
(người)
Ký hiệu máy chính:
Số lượng:
(chiếc); Công suất:
(kW)
Vật liệu thân tàu:

Kiểu và công dụng của tàu:

Loại hàng chuyên chở:

Tốc độ thiết kế của tàu:

Cấp thiết kế dự kiến:

Vùng hoạt động : Biển nội địa; Biển quốc tế(*)
Chủ sử dụng thiết kế:

Nơi đóng:

Chúng tôi đồng ý trả đầy đủ phí và lệ phí thẩm định thiết kế theo quy định hiện hành.
Người đề nghị
(Ký tên & đóng dấu)

(*)  Gạch bỏ nếu không phù hợp